
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 07/02/2024 Castrogiovanni Achille 1000.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.

2 07/02/2024 GENERALI ITALIA S.P.A. 9.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

3 07/02/2024 AUDIO LUCI VIGEVANO SNC DI LUCA MATTIAS GUGGIOLA &
C

850.00 03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

4 08/02/2024 SUPER TITE DI VILLA MARCO 1370.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

5 08/02/2024 SUPER TITE DI VILLA MARCO 242.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

6 08/02/2024 SIAE 321.85 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

7 08/02/2024 ESSE DUE di Scolè Enrico e C. S.a.s. 4899.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

8 08/02/2024 OLTREVIAGGIBUS SRL 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

9 08/02/2024 ARGO SOFTWARE s.r.l. 3535.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

10 08/02/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 49.91 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

11 08/02/2024 A.P GROUP SRL 580.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

12 15/02/2024 P.U.M.A. SRL 1319.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

13 15/02/2024 P.U.M.A. SRL 961.00 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

14 15/02/2024 EgaSystem S.r.l. 299.40 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

15 15/02/2024 EgaSystem S.r.l. 1470.00 04|03|006 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Macchinari per ufficio

16 15/02/2024 FOX SPORT SRL 176.30 02|03|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Vestiario

17 15/02/2024 ASSOCIAZIONE RALLY MATEMATICO TRANSALPINO
ROZZANO

205.50 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

18 11/02/2024 AMBROSTUDIO SERVIZI SRLS 70.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

19 19/02/2024 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 156.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

20 19/02/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 319.40 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

21 19/02/2024 MUSEO NAZIONALE DEL CINEMA - FONDAZIONE M.A. PROLO 156.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

22 19/02/2024 LA BARRIERA - L'ALTRA VOCE PER VIGEVANO 213.50 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

23 19/02/2024 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

24 19/02/2024 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE E C. SNC 797.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

25 19/02/2024 EREDI DI BERETTA GIUSEPPE E C. SNC 412.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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26 19/02/2024 AUTOTRASPORTI VIGANO' DI VIGANO' EMILIO DOMENICO E
VIGANO' LUCA LUIGI SNC

300.00 03|10|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Trasporti, traslochi e facchinaggio

27 19/02/2024 A.P GROUP SRL 43.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria

28 19/02/2024 AUTOSERVIZI GARBARINI SRL 2454.54 03|12|0 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO
ALL'ESTERO

29 19/02/2024 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 214.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 20/02/2024 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE 43.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

31 22/02/2024 SUPER TITE DI VILLA MARCO 1170.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

32 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

33 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 70.81 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

34 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 1077.78 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 187.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

36 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 777.70 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 38.79 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

38 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 208.12 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

39 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 290.27 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

40 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 65.87 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 323.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

42 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 90.64 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

43 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 175.47 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

44 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

45 22/02/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 245.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

46 22/02/2024 BANCA POPOLARE DI SONDRIO 1087.50 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

47 23/02/2024 CONSORZIO DELLE RESIDENZE REALI SABAUDE 460.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

48 23/02/2024 THEATRE FRANCAIS EN ITALIE SRLS 675.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

49 14/03/2024 SCUOLAINMONTAGNA SRL 30693.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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50 08/03/2024 S.T.A.V. S.P.A. 636.36 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

51 11/03/2024 Igienpul s.r.l. 1572.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

52 15/03/2024 SUPER TITE DI VILLA MARCO 1170.50 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

53 15/03/2024 CONSORZIO DELLE RESIDENZE REALI SABAUDE 455.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

54 15/03/2024 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 15/03/2024 Istituto Tecnico Statale "L. CASALE" 442.94 09|02|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Locali

56 19/03/2024 REAR SOCIETA' COOPERATIVA 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

57 19/03/2024 TARGET TURISMO DI PICCIONI ELENA 502.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 19/03/2024 GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 19/03/2024 GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1395.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

60 19/03/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. 8.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

61 19/03/2024 FONDAZIONE TEATRO CARLO COCCIA DI NOVARA ONLUS 345.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 19/03/2024 FONDAZIONE MUSEO DEL VIOLINO A. STRADIVARI 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 19/03/2024 VASTARREDO SRL 5154.00 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

64 19/03/2024 EgaSystem S.r.l. 750.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

65 19/03/2024 EgaSystem S.r.l. 244.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

66 19/03/2024 TICINIA BUS DI PAGANINI MARCO & C. SAS 900.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 19/03/2024 ARTEMIDE SOC. COOP. A R.L. 1363.64 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

68 19/03/2024 CONSORZIO DELLE RESIDENZE REALI SABAUDE 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 90.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

70 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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71 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 1133.88 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

72 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 34.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

73 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 53.68 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

74 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 165.00 03|02|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza tecnico-informatica

75 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 331.03 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

76 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 63.64 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

77 20/03/2024 AGENZIA ENTRATE - F24/EP 136.36 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

Data 11/04/2024

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
DI VIA VALLETTA FOGLIANO

27029 VIGEVANO VIA VALLETTA FOGLIANO, 59 C.F. 94033990188 C.M. PVIC830001

Pag. 4


